
公益社団法人 日本愛玩動物協会 会員特典！

『もっと動物の知識を深められる！』 書籍購入割引申込書

お申込み先　FAX ０１２０-８０--１８７２　E-mail　jpca@interzoo.co.jp
株式会社インターズー　〒151-0062東京都渋谷区元代々木町33-8 元代々木サンサンビル2F　TEL 03-6407-9688

　本協会会員様の特典として、株式会社インターズー刊の対象書籍が10％OFFにてお買い求めいただけます。
ご希望の方は下記必要事項をご記入の上、FAXまたはE-mailにてお申し込みをお願い申し上げます。

【協会会員様情報（お届け先）】＊印はご記入必須となります
日本愛玩動物協会
 会員番号＊ お名前＊

お届け先
ご住所＊

〒

TEL＊ FAX

【お支払方法】  印をつけてください

お支払方法
□代金引換 ※手数料は㈱インターズー負担となります

□クレジットカード　　※ クレジットカード支払いをご希望の場合は、後ほど㈱インターズー担当よりお電話をさせていただき、
クレジットカード情報をお伺いいたします

【ご注文欄】ご購入希望の書籍に  印をつけてください。なお商品発送料は㈱インターズー負担となります
商品No.
お申込み 商品名 商品No.

お申込み 商品名

□１ ブルース・フォーグル博士の【犬学】
定価6,480円（税込）➡協会会員価格5,800円（税込） □14 asBOOKS 新・犬と猫のからだのしくみ

定価7,128円（税込）➡協会会員価格6,400円（税込）

□２ ブルース・フォーグル博士の【猫学】
定価6,480円（税込）➡協会会員価格5,800円（税込） □15 FV21 ドッグトレーニングブック問題行動解決マニュアル

定価3,240円（税込）➡協会会員価格2,900円（税込）

□３ asBOOK やさしいエキゾ学
定価5,400円（税込）➡協会会員価格4,800円（税込） □16 interzoo版 犬のしつけ学 基礎と応用

定価2,808円（税込）➡協会会員価格2,500円（税込）

□４ ドッグ・ケア ULITIMATE DOG CARE
定価7,344円（税込）➡協会会員価格6,600円（税込） □17 今日から始めるアジリティー

定価4,320円（税込）➡協会会員価格3,800円（税込）

□５ めざせ早期発見！わかる犬の病気
定価4,104円（税込）➡協会会員価格3,600円（税込） □18 よくわかる！アニマルセラピー

定価5,184円（税込）➡協会会員価格4,600円（税込）

□６ 犬と猫の健康 メルク・メリアルマニュアル
定価5,378円（税込）➡協会会員価格4,800円（税込） □19 PBプロ養成講座Vol.1【ペットショップ】

定価6,685円（税込）➡協会会員価格6,000円（税込）

□７ asBOOK 犬と猫の応急処置
定価6,480円（税込）➡協会会員価格5,800円（税込） □20 PBプロ養成講座Vol.2【フードアドバイザー】

定価6,685円（税込）➡協会会員価格6,000円（税込）

□８ チャートでわかる愛犬の症状と応急処置
定価2,700円（税込）➡協会会員価格2,400円（税込） □21 写真で見るスタンダード最新犬種図鑑

定価5,832円（税込）➡協会会員価格5,200円（税込）

□９ チャートでわかる愛猫の症状と応急処置
定価2,700円（税込）➡協会会員価格2,400円（税込） □22 360°ビジュアル犬種大図鑑

定価5,400円（税込）➡協会会員価格4,800円（税込）

□10 パピーケアスタッフＢＯＯＫ
定価7,560円（税込）➡協会会員価格6,800円（税込） □23 ペット大好きの英会話

定価3,456円（税込）➡協会会員価格3,100円（税込）

□11 犬と猫の老齢介護エキスパートブック
定価7,560円（税込）➡協会会員価格6,800円（税込） □24 ドッグヘアオーダーカタログ

定価2,376円（税込）➡協会会員価格2,100円（税込）

□12 犬のスキンケアパーフェクトガイド
定価9,720円（税込）➡協会会員価格8,700円（税込） □25 ドッグヘアオーダーカタログVol.2

定価2,376円（税込）➡協会会員価格2,100円（税込）

□13 基本からよくわかる犬と猫の栄養管理
定価6,048円（税込）➡協会会員価格5,400円（税込） □26 ドッグヘアオーダーカタログVol.3

 定価2,376円（税込）➡協会会員価格2,100円（税込）


	fill_1: 
	fill_2: 
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	1: Off
	14: Off
	2: Off
	15: Off
	3: Off
	16: Off
	4: Off
	17: Off
	5: Off
	18: Off
	6: Off
	19: Off
	7: Off
	20: Off
	8: Off
	21: Off
	9: Off
	22: Off
	10: Off
	23: Off
	11: Off
	24: Off
	12: Off
	25: Off
	13: Off
	26: Off
	住所: 
	郵便番号: 
	TEL: 
	FAX: 


