

日本愛玩動物協会

会員番号*

お届け先ご住所*

公益社団法人日本愛玩動物協会会員特典!

『もっと動物の知識を深められる!』書籍購入割引申込書

本協会会員様の特典として、株式会社インターズー刊の対象書籍が10%OFFにてお買い求めいただけます。 ご希望の方は下記必要事項をご記入の上、FAXまたはE-mailにてお申し込みをお願い申し上げます。

お名前米

【協会会員様情報(お届け先)】*印はご記入必須となります

TEL*		FAX	
		ΓAΛ	
【お支払方法】√印をつけてください			
#: 	□代金引換 ※手数料は㈱インターズー負担となります		
お支払方法	□クレジットカード ※クレジットカード支払いをで希望の場合は、後ほど㈱インターズー担当よりお電話をさせていただき、 クレジットカード情報をお伺いいたします		
【ご注文欄】ご購入希望の書籍に 〈 印をつけてください。なお商品発送料は㈱インターズー負担となります			
商品No. お申込み	商品名	商品No. お申込み	商品名
□ 1	ブルース・フォーグル博士の【犬学】 定価6,480円(税込)→協会会員価格5,800円(税込)	□ 14	asBOOKS 新・犬と猫のからだのしくみ 定価7,128円(税込) → 協会会員価格6,400円(税込)
□ 2	ブルース・フォーグル博士の【猫学】 定価6,480円(税込)→協会会員価格5,800円(税込)	□ 15	FV21 ドッグトレーニングブック問題行動解決マニュアル 定価3,240円(税込)→協会会員価格2,900円(税込)
□ 3	asBOOK やさしいエキゾ学 定価5,400円(税込)→協会会員価格4,800円(税込)	□ 16	interzoo版 犬のしつけ学 基礎と応用 定価2,808円(税込)→協会会員価格2,500円(税込)
□ 4	ドッグ・ケア ULITIMATE DOG CARE 定価7,344円(税込)→協会会員価格6,600円(税込)	□ 17	今日から始めるアジリティー 定価4,320円(税込) →協会会員価格3,800円(税込)
□ 5	めざせ早期発見!わかる犬の病気 定価4,104円(税込)→協会会員価格3,600円(税込)	□ 18	よくわかる!アニマルセラピー 定価5,184円(税込)→協会会員価格4,600円(税込)
□ 6	犬と猫の健康 メルク・メリアルマニュアル 定価5,378円(税込)→協会会員価格4,800円(税込)	□ 19	PBプロ養成講座Vol.1【ペットショップ】 定価6,685円(税込)→協会会員価格6,000円(税込)
□ 7	asBOOK 犬と猫の応急処置 定価6,480円(税込)→協会会員価格5,800円(税込)	□ 20	PBプロ養成講座Vol.2【フードアドバイザー】 定価6,685円(税込)→協会会員価格6,000円(税込)
□ 8	チャートでわかる愛犬の症状と応急処置 定価2,700円(税込)→協会会員価格2,400円(税込)	□ 21	写真で見るスタンダード最新犬種図鑑 定価5,832円(税込)→協会会員価格5,200円(税込)
□ 9	チャートでわかる愛猫の症状と応急処置 定価2,700円(税込)→協会会員価格2,400円(税込)	□ 22	360° ビジュアル犬種大図鑑 定価5,400円(税込)→協会会員価格4,800円(税込)
□ 10	パピーケアスタッフBOOK 定価7,560円(税込)→協会会員価格6,800円(税込)	□ 23	ペット大好きの英会話 定価3,456円(税込)→協会会員価格3,100円(税込)
□ 11	犬と猫の老齢介護エキスパートブック 定価7,560円(税込)→協会会員価格6,800円(税込)	□ 24	ドッグへアオーダーカタログ 定価2,376円(税込) ➡協会会員価格2,100円(税込)
□ 12	犬のスキンケアパーフェクトガイド 定価9,720円(税込) → 協会会員価格8,700円(税込)	□ 25	ドッグへアオーダーカタログVol.2 定価2,376円(税込) ➡協会会員価格2,100円(税込)
□ 13	基本からよくわかる犬と猫の栄養管理 定価6,048円(税込)→協会会員価格5,400円(税込)	□ 26	ドッグへアオーダーカタログVol.3 定価2,376円(税込)→協会会員価格2,100円(税込)

お申込み先 FAX 0120-80-1872 E-mail jpca@interzoo.co.jp 株式会社インターズー 〒151-0062東京都渋谷区元代々木町33-8 元代々木サンサンビル2F TEL 03-6407-9688